
 

Pressmeddelande         Stockholm den 24 februari 

 

Över 1000 idéer från hela landet 
Playing for Change gick den 11 januari ut med en utmaning till sociala 
entreprenörer runtom i Sverige – att komma på idéer som främjar barns och ungas 
rätt till lek. En vecka innan utmaningen avslutas har över 1000 idéer från hela 
landet kommit in – om allt från nya skolämnen till yogasagor. 

– Vi har fått in massor av fantastiska idéer på hur vi kan bidra till ett bättre samhälle för 
barn och unga. Med en vecka kvar på utmaningen, hoppas vi få in ytterligare några till, 
säger Sara Damber, verksamhetschef Hugo Stenbecks Stiftelse.  

Över 1000 idéer har redan kommit in från 947 aspirerande sociala entreprenörer från 
samtliga svenska län. Det största antalet – över 400 stycken – kommer från Stockholm. I 
Norrland tycks intresset för att bli social entreprenör vara betydligt svalare – bara 35 av 
idéerna kommer från de fem Norrlandslänen. Allra längst ned på listan kommer Jämtland 
med en enda ansökan. 
 
Fram till den 28 februari kan vem som helst anmäla sig till utmaningen på 
playingforchange.se. Kravet är att man har en idé om hur man kan bidra till ett bättre 
samhälle genom att främja barns och ungas rätt och möjligheter till lekande. Den 29 mars 
väljs åtta entreprenörer ut. Dessa kommer under ett till tre år att få heltidslön, 
professionell rådgivning och stöd enligt en särskild inkubator-modell för att förverkliga 
just sina idéer. 
 
På fredag anordnas en audition i Stockholm där ett 30-tal personer får möjlighet att 
övertyga en panel bestående av bland andra Robert Aschberg och Sara Damber att bli 
utvalda som en av de åtta sociala entreprenörerna. 
 
 
För ytterligare information: 
Sara Damber, verksamhetschef Hugo Stenbecks Stiftelse, 070-762 00 28 
sara.damber@kinnevik.se, www.playingforchange.se
 
Playing for Change är en utmaning till innovativa sociala entreprenörer som vill arbeta för barns 
och ungas rätt till lek - och få lön för det. Utmaningen leds av Sara Damber, själv social 
entreprenör som för 13 år sedan grundade Stiftelsen Friends.  
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